72 CÔNG BÁO Số 6 + 7 - 03 - 02 - 2007

UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập – Tự do – Hạnh phúc

              ––––––– ––––––––––––––––––––––––
Số:  718/Qð-UBND          Việt Trì, ngày 03 tháng 4  năm 2007

QUYẾT ðỊNH
Về việc phê duyệt danh mục dự án và thành lập Hội ñồng

thẩm ñịnh thuyết minh dự án khoa học thuộc “Chương trình
nông thôn và miền núi” tỉnh Phú Thọ năm 2008

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Quyết ñịnh số 1464/1999/Qð-UB ngày 30 tháng 6 năm 1999  của ủy ban
nhân dân tỉnh Phú Thọ về việc ban hành Quy ñịnh cụ thể một số vấn ñề về quản lý ñề
tài, dự án khoa học - công nghệ trên ñịa bàn tỉnh Phú Thọ;

Căn cứ Công văn số 579/BKHCN-KHTC ngày 15 tháng 3 năm 2007 của Bộ
Khoa học và Công nghệ về việc hướng dẫn ñề xuất dự án thuộc “Chương trình nông
thôn và miền núi” thực hiện từ năm 2008;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Khoa học và Công nghệ (Tờ trình số 09/TTr-
KHCN ngày 03 tháng 4 năm 2007),

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Phê duyệt danh mục dự án và thành lập Hội ñồng thẩm ñịnh thuyết minh
dự án khoa học thuộc chương trình “Nông thôn và miền núi” tỉnh Phú Thọ năm 2008,
như sau:

A - Danh mục các dự án nông thôn miền núi tỉnh Phú Thọ thực hiện trong
kế hoạch 2008.

1. Dự án 1 (do Trung ương quản lý): “Phát triển vùng nguyên liệu sản xuất chè ô
long tại thị xã Phú Thọ, tỉnh Phú Thọ”;

2. Dự án 2 (do ñịa phương quản lý): “Xây dựng mô hình nuôi trồng thâm canh
thủy  sản tại thị xã Phú Thọ, tỉnh Phú Thọ”.

B - Thành lập Hội ñồng thẩm ñịnh thuyết minh dự án

I - Hội ñồng thẩm ñịnh thuyết minh dự án 1: “Phát triển vùng nguyên liệu sản
xuất chè ô long tại thị xã Phú Thọ, tỉnh Phú Thọ”, gồm các ông có tên sau:

Số 6 + 7 - 03 - 02 - 2007 CÔNG BÁO 73

Chủ tịch Hội ñồng: Ông Nguyễn Văn Hùng, Phó Giám ñốc Sở Nông nghiệp và
Phát triển nông thôn tỉnh Phú Thọ.

Các thành viên Hội ñồng:

1. Ông Phạm Văn  Trọng, Q. Giám ñốc Trung tâm ứng dụng tiến bộ khoa học và
công nghệ thuộc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Phú Thọ - Thư ký Hội ñồng;

2. Ông Trần Tú Anh, Giám ñốc Trung tâm Khuyến nông, thuộc Sở Nông nghiệp
và Phát triển nông thôn tỉnh Phú Thọ - ủy viên phản biện 1;

3. Ông Nguyễn Ngọc Sơn, Trưởng phòng Phòng Trồng trọt, Sở Nông nghiệp và
Phát triển nông thôn tỉnh Phú Thọ - ủy viên phản biện 2;

4. Ông Lê Toàn, Chi cục trưởng Chi cục bảo vệ thực vật, thuộc Sở Nông nghiệp
và Phát triển nông thôn tỉnh Phú Thọ;

5. Ông Vi Công Kim, Phó Hiệu trưởng trường Trung học Nông lâm nghiệp,
thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Phú Thọ;

6. Mời ông Trịnh Văn Loan, nguyên Phó Viện trưởng Viện nghiên cứu chè (nay
là Viện Khoa học - Kỹ thuật nông lâm nghiệp miền núi phía Bắc).

II - Hội ñồng thẩm ñịnh thuyết minh dự án 2: “Xây dựng mô hình nuôi trồng
thâm canh thủy sản tại thị xã Phú Thọ, tỉnh Phú Thọ”, gồm các ông có tên sau:

Chủ tịch Hội ñồng: Ông ðào Văn Phùng, Phó Giám ñốc Sở Khoa học và  Công
nghệ tỉnh Phú Thọ.

Các thành viên Hội ñồng:

1. Ông  Phạm Văn Trọng, Q. Giám ñốc Trung tâm ứng dụng tiến bộ khoa học và
công nghệ, thuộc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Phú Thọ - Thư ký Hội ñồng;

2. Ông Cao Minh Tiến, Phó trưởng phòng Phòng Chăn nuôi - Thủy sản, Sở
Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Phú Thọ - ủy viên phản biện 1;

74 CÔNG BÁO Số 6 + 7 - 03 - 02 - 2007

3. Ông Lê Văn Chí, Phó Giám ñốc Trung tâm Giống thủy sản, thuộc Sở Nông
nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Phú Thọ - ủy viên phản biện 2;

4. Ông Trần Tú Anh, Giám ñốc Trung tâm Khuyến nông, thuộc Sở Nông nghiệp
và Phát triển nông thôn tỉnh Phú Thọ;

5. Ông ðặng Văn Quang, Trạm trưởng Trạm Khuyến nông huyện Thanh Ba;

6. Ông Phạm Hồng Diến, Giám ñốc Công ty cổ phần cá giống Sông Thao.

ðiều 2. Các Hội ñồng trên có nhiệm vụ thẩm ñịnh thuyết minh dự án khoa học
nêu tại ðiều 1 theo quy ñịnh tại Quyết ñịnh 1464/1999/Qð-UB ngày 30 tháng 6 năm
1999 của ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ.

ðiều 3. Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân tỉnh, Giám ñốc Sở Khoa học và
Công nghệ và các ông, bà có tên tại ðiều 1 căn cứ quyết ñịnh thực hiện.

       KT. CHỦ TỊCH

       PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                         (ñã ký)

       Nguyễn Thị Kim Hải